
UCHWAŁA XV/87/15
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Miejskiego Żłobka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2013, 
poz. 594 z późniejszymi zmianami ), art. 8 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 2013, poz. 1457), art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz.U. 2013, poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się gminną jednostkę budżetową Miejski Żłobek, przy ul. Paderewskiego 7, 43-140 Lędziny.

§ 2. Wyposażyć Miejski Żłobek w mienie komunalne stanowiące własność gminy Lędziny, w tym środki 
trwałe i obrotowe jako wyposażenie służące do realizacji celów statutowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7D538B13-D2AC-48B2-8186-1FDEAC10848C. Podpisany Strona 1




